ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Г. севастополь

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА iv СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

            сессия
	                    2025 ГОДА
	№
	Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О выплатах Заместителю председателя
Совета Гагаринского муниципального округа
Руководствуясь решением Совета Гагаринского муниципального округа                    от 11 октября 2019 г. № 31 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», на основании заявления Заместителя председателя Совета Гагаринского муниципального округа А.П. Унинского, Совет Гагаринского муниципального округа
Р Е Ш И Л:
1. Установить Заместителю председателя Совета Гагаринского муниципального округа Унинскому Алексею Петровичу:

- ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет                                на муниципальной службе в размере 30 % с 10 ноября 2025 года;
- ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия труда                    в ноябре-декабре 2025 года в размере 110 % от должностного оклада, начиная                          с 10 ноября 2025 года.
2. Выплатить Заместителю председателя Совета Гагаринского муниципального округа Унинскому Алексею Петровичу в декабре 2025 года материальную помощь в размере одного должностного оклада.

3.         Настоящее решение вступает с момента принятия.
        4.         Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Совета, Глава местной

администрации
                           Е.Ю. Фалина
2